



Lista de lotes

Lote 1 - 210190009

Preço base: 22.080,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210190009	PANADOS - BIFE DE FRANGO PANADO (140-160G/UNIDADE) - CONGELADO, PRÉ-CONFECCIONADO	kg	3200	6,9	22.080,00
Total Artigos						22.080,00

Lote 2 - 210490003

Preço base: 7.200,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210490003	PANADOS - ESCALOPE DE PORCO PANADO (140-160G/UNIDADE) - CONGELADO	kg	1000	7,2	7.200,00
Total Artigos						7.200,00

Lote 3 - 210590001

Preço base: 11.340,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210590001	DIVERSAS - ALMONDEGAS BOVINO (PESO UNID.30gr, COMP:MÍNIMO 70% CARNE BOVINO) - CONGELADO	kg	1400	8,1	11.340,00
Total Artigos						11.340,00

Lote 4 - 210590006

Preço base: 12.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210590006	DIVERSAS - HAMBURGUER BOVINO (80/90g UNID., COMP: MÍNIMO 70% CARNE BOVINO) - CONGELADO	kg	2000	6,2	12.400,00
Total Artigos						12.400,00

Lote 5 - 210590012

Preço base: 5.320,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210590012	DIVERSAS - HAMBURGUER AVES (80/90g UNID., MÍNIMO 70% CARNE DE AVES) - CONGELADO	kg	950	5,6	5.320,00



Total Artigos 5.320,00

Lote 6 - 210590019

Preço base: 12.180,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210590019	DIVERSAS - PATO DESFIADO COM CALDA (600gr = 300gr carne pato + 300gr calda)	UN	1500	8,12	12.180,00
Total Artigos						12.180,00

Lote 7 - 210690001

Preço base: 2.480,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690001	CHARCUTARIA - BACON FUMADO S/ COURO (METADES EM VÁCUO)	kg	400	6,20	2.480,00
Total Artigos						2.480,00

Lote 8 - 210690003

Preço base: 738,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690003	CHARCUTARIA - CHOURICAS DE CARNE TIPO CASEIRO (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	90	8,20	738,00
Total Artigos						738,00

Lote 9 - 210690005

Preço base: 840,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690005	CHARCUTARIA - ALHEIRAS (200gr +/- 20G/UNIDADE) (EMBAL. ATÉ 2KG, MINIMO de 40% CARNE)	kg	200	4,20	840,00
Total Artigos						840,00

Lote 10 - 210690006

Preço base: 168,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690006	CHARCUTARIA - CHOURIÇO DE COLORAU (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	40	4,20	168,00
Total Artigos						168,00

Lote 11 - 210690007

Preço base: 12,50



Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690007	CHARCUTARIA - CHOURIÇO - CRIOLO (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	5	2,50	12,50
Total Artigos						12,50

Lote 12 - 210690008

Preço base: 144,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690008	CHARCUTARIA - CHOURIÇO DE VINHO (CORRENTE) (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	80	1,80	144,00
Total Artigos						144,00

Lote 13 - 210690009

Preço base: 75,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690009	CHARCUTARIA - FARINHATOS (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	10	7,50	75,00
Total Artigos						75,00

Lote 14 - 210690010

Preço base: 50,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690010	CHARCUTARIA - TRIPAS ENFARINHADAS COZIDAS (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	10	5,00	50,00
Total Artigos						50,00

Lote 15 - 210690011

Preço base: 6.750,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690011	CHARCUTARIA - FIAMBRE (+/- 3 KG, S/COURO)	kg	2500	2,70	6.750,00
Total Artigos						6.750,00

Lote 16 - 210690012

Preço base: 56,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690012	CHARCUTARIA - LINGUIÇA (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	10	5,60	56,00



						Total Artigos	56,00
--	--	--	--	--	--	----------------------	--------------

Lote 17 - 210690013

Preço base: 84,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690013	CHARCUTARIA - PERNIL FUMADO (EMBAL. ATÉ 2KG)	kg	20	4,20	84,00
Total Artigos						84,00

Lote 18 - 210690014

Preço base: 532,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690014	CHARCUTARIA - PRESUNTO S/OSSO (QUARTOS EM VÁCUO)	kg	70	7,60	532,00
Total Artigos						532,00

Lote 19 - 210690022

Preço base: 10.240,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690022	CONSERVAS - SALSICHA ALEMÃ HOT DOG (FRASCO ATÉ 8 UNI, MÍNIMO 50GR/SALSICHA)	kg	1600	6,40	10.240,00
Total Artigos						10.240,00

Lote 20 - 210690023

Preço base: 410,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	210690023	CHARCUTARIA - CHOURIÇO PEPPERONI FATIADO	kg	50	8,20	410,00
					Total Artigos	410,00

Lote 21 - 310190016

Preço base: 9.500,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	310190016	CONSERVAS - LASANHA BOLONHESA	kg	2500	3,80	9.500,00
Total Artigos						9.500,00